

Kołbaskowo, dn. 17.12.2014 r.

ZP.271.33.2014

Wszyscy Wykonawcy

Odpowiedź na zestaw pytań Nr 5 złożony w dniu 12.12.2014 r.

Dot. przetargu nieograniczonego na *przebudowę wraz ze zmianą sposobu użytkowania budynku biurowego służb granicznych na budynek wielorodzinny z lokalami mieszkalnymi w Rosówku Nr 17, gmina Kołbaskowo*

Pytanie 1

Czy, w stosunku nawiewników higrosterowanych określonych w Załączniku D1 Zestawienie Stolarki okiennej Zamawiający wymaga przedstawienia Aprobat Technicznych poświadczających spełnienie wymagań nawiewnika?

Pytanie 2

Czy Zamawiający w stosunku do ww. nawiewników higrosterowanych, wymaga aby nawiewniki te miały możliwość ręcznego przymknięcia, ustalając przepływ powietrza na poziomie minimalnym?

Odpowiedź na pytanie 1:

Tak, każdy element wykorzystywany w procesie budowlanym powinien posiadać niezbędną Aprobata Techniczną.

Odpowiedź na pytanie 2:

Tak